Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO VALENCIA
Circuito Cheste
Fecha 04/07/2025
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:45.111
Media del dia 01:59.304
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.065
Tiempo medio grupo prueba 01:58.223
Pilotos en grupo 38
Mejor tiempo grupo 01:45.111
Tiempo medio grupo 02:00.326




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P283827 01:45.111( 01:45.111| 00:00.000 | 00:14.193 | 00:00.000 | 00:15.215 13
P283892 01:48.730 [ 00:03.619 | 00:03.619 | 00:10.574 | 00:03.619| 00:11.596 18
P283879 01:50.203 [ 00:01.472 | 00:05.092 | 00:09.101 | 00:05.092 | 00:10.123 8
P283853 01:51.412 | 00:01.208 | 00:06.301 | 00:07.892 | 00:06.301 | 00:08.914 17
P283888 01:51.664 | 00:00.251 | 00:06.552| 00:07.640 | 00:06.552 | 00:08.662 | 25
P283882 01:51.743 [ 00:00.079 | 00:06.632| 00:07.561 | 00:06.632 | 00:08.583 13
P283831 01:51.998 [ 00:00.255 | 00:06.887 | 00:07.306 | 00:06.887 | 00:08.328| 24
P283815 01:52.525 [ 00:00.527 | 00:07.414 | 00:06.779 | 00:07.414 | 00:07.801 | 27
P283838 01:52.885 [ 00:00.360 | 00:07.774 | 00:06.419| 00:07.774 | 00:07.441 19
P283889 01:53.286 [ 00:00.400 | 00:08.175| 00:06.018 | 00:08.175| 00:07.040 11
P283840 01:53.983 [ 00:00.696 | 00:08.872| 00:05.321 | 00:08.872| 00:06.343| 20
P283861 01:54.359 [ 00:00.376 | 00:09.248 | 00:04.945| 00:09.248 | 00:05.967| 33
P283868 01:55.221 [ 00:00.862 | 00:10.110| 00:04.082| 00:10.110 | 00:05.104 8
P283813 01:55.656 [ 00:00.434 | 00:10.544 | 00:03.648 | 00:10.544 | 00:04.670 17
P283865 01:55.815 [ 00:00.159| 00:10.704 | 00:03.488 | 00:10.704 | 00:04.510 10
P283834 01:56.129 [ 00:00.313 | 00:11.018 | 00:03.175] 00:11.018| 00:04.197 11
P283872 01:57.061 [ 00:00.931 | 00:11.950| 00:02.243 | 00:11.950 | 00:03.265| 28
P282532 01:57.276 [ 00:00.215| 00:12.165| 00:02.027 | 00:12.165| 00:03.049| 31
P283895 01:58.364 [ 00:01.088 | 00:13.253 | 00:00.939| 00:13.253 | 00:01.961 26
P283848 01:58.682 [ 00:00.318 | 00:13.571 | 00:00.621 | 00:13.571| 00:01.643| 24
P283864 01:59.346 [ 00:00.664 | 00:14.235| 00:00.042 | 00:14.235| 00:00.979 | 28
P283845 02:00.730 [ 00:01.383 | 00:15.619| 00:01.425| 00:15.619 | 00:00.403 2
P283830 02:01.094 [ 00:00.364 | 00:15.983 | 00:01.790 | 00:15.983 | 00:00.768 | 27
P283824 02:01.649 [ 00:00.555| 00:16.538 | 00:02.345] 00:16.538 | 00:01.323 | 25
P283883 02:02.069 [ 00:00.419 | 00:16.958 | 00:02.764| 00:16.958 | 00:01.742| 23
P298787 02:03.502 [ 00:01.432 | 00:18.391 | 00:04.197 | 00:18.391| 00:03.175| 24
P283822 02:04.424 [ 00:00.921 | 00:19.312| 00:05.119| 00:19.312 | 00:04.097 | 22
P283850 02:05.239 [ 00:00.815| 00:20.128 | 00:05.934 | 00:20.128 | 00:04.912 17
P283876 02:07.050 [ 00:01.811 | 00:21.939| 00:07.745] 00:21.939 | 00:06.723 | 25
P283881 02:08.307 [ 00:01.256 | 00:23.196 | 00:09.002 | 00:23.196 | 00:07.980| 32
P283833 02:13.008 [ 00:04.701 | 00:27.897 | 00:13.704 | 00:27.897| 00:12.682| 21
P283836 02:14.670 [ 00:01.661 | 00:29.559] 00:15.365 | 00:29.559 | 00:14.343 | 21
P283886 02:14.978 | 00:00.308 | 00:29.867 | 00:15.674 | 00:29.867 | 00:14.652 18
P283858 02:16.716 [ 00:01.737 | 00:31.605| 00:17.411| 00:31.605| 00:16.389 | 25
P283855 02:22.957 [ 00:06.240 | 00:37.846 | 00:23.652| 00:37.846 | 00:22.630 | 22
P283856 02:23.893 [ 00:00.936 | 00:38.782| 00:24.589 | 00:38.782 | 00:23.567| 26
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